
 

 

 
 
 
 

   
Ministerio de Salud y Desarrollo Social

Secretaría de Gobierno de Salud
A.N.M.A.T.

2019 - Año de la Exportación

 

DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD

En nombre y representación de la firma DROGUERIA ARTIGAS SA, declaramos bajo juramento,
en los términos previstos por la Disposición ANMAT N° 2275/06, que los Productos Médicos para
Diagnóstico de Uso In-Vitro cuyos datos identificatorios y demás características se detallan a
continuación, CUMPLEN los requisitos técnicos previstos en el Anexo I de la Disposición ANMAT
N° 2674/99 , conservándose la documentación respaldatoria a disposición de las autoridades en
el domicilio de la empresa.

 

Número de PM:

1585-13  

Nombre técnico del producto:

17-010 - Anticuerpos, Monoclonales, para Citometría de Flujo

Nombre comercial:

Anticuerpos, Monoclonales, para Citometría de Flujo

Modelos:

1. A07705 Anti-cMPO-FITC cCD79a-PE cCD3-ECD, 25t, CE
2. A07706 Anti-Kappa-FITC Anti-Lambda-PE CD19-ECD, 25t, CE
3. A07707 CD5-FITC CD10-PE CD19-ECD, 25t, CE
4. A07708 CD20-FITC CD10-PE CD19-ECD, 25t, CE
5. A07709 Anti-FMC7-FITC CD23-PE CD19-ECD, 25t, CE
6. A07710 CD5-FITC CD23-PE CD19-ECD, 25t, CE
7. A07711 CD25-FITC CD11c-PE CD19-ECD, 25t, CE
8. A07712 CD103-FITC CD11c-PE CD19-ECD, 25t, CE
9. A07713 CD19-FITC CD10-PE CD45-ECD, 25t, CE
10. A07714 CD38-FITC CD56-PE CD45-ECD, 25t, CE
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11. A07715 CD14-FITC CD16-PE CD45-ECD, 25t, CE
12. A07716 CD71-FITC CD33-PE CD45-ECD, 25t, CE
13. A07717 CD34-FITC CD33-PE CD45-ECD, 25t, CE
14. A07718 CD34-FITC CD117-PE CD45-ECD, 25t, CE
15. A07719 Anti-HLA-DR-FITC CD34-PE CD45-ECD, 25t, CE
16. A07720 Anti-HLA-DR-FITC CD13-PE CD45-ECD, 25t, CE
17. A07721 CD15-FITC CD33-PE CD45-ECD, 25t, CE
18. A07722 CD14-FITC CD13-PE CD45-ECD, 25t, CE
19. A07723 CD41-FITC CD235a-PE CD45-ECD, 25t, CE
20. A07724 Anti-HLA-DR-FITC CD7-PE CD45-ECD, 25t, CE
21. A07725 CD5-FITC CD7-PE CD3-ECD, 25t, CE ,
22. A07726 CD8-FITC CD4-PE CD3-ECD, 25t, CE
23. A07727 CD25-FITC CD4-PE CD3-ECD, 25t, CE
24. A07728 CD16-FITC CD56-PE CD3-ECD, 25t, CE
25. A07729 Neg.CtrI.-FITC Neg.Ctrl.-PE CD45-ECD, 25t, CE
26. A07730 Neg.CtrI.-FITC Neg.Ctrl.-PE CD19-ECD, 25t, CE
27. A07731 Neg.CtrI.-FITC Neg.Ctrl.-PE CD3-ECD, 25t, CE
28. A07732 Neg.CtrI.-FITC Neg.Ctrl.-PE Neg.CtrI.-ECD, 25t, CE
29. A07733 CD3-FITC CD4-PE, 50t, CE
30. A07734 CD3-FITC CD8-PE, 50t, CE
31. A07735 CD3-FITC CD(16+56)-PE, 50t, CE
32. A07736 CD3-FITC CD19-PE, 50t, CE
33. A07737 CD3-FITC Anti-HLA-DR-PE, 50t, CE
34. A07738 CD45-FITC CD14-PE, 50t, CE
35. A07739 Anti-HLA-B27-FITC Anti-HLA-B7-PE, 50t, CE
36. A07742 CD1a-PE, 100t, CE
37. A07743 CD2-FITC, 100t, CE
38. A07744 CD2-PE, 100t, CE
39. A07745 CD2-PC5, 100t, CE
40. A07746 CD3-FITC, 100t, CE
41. A07747 CD3-PE, 100t, CE
42. A07748 CD3-ECD, 100t, CE
43. A07749 CD3-PC5, 100t, CE
44. A07750 CD4-FITC, 100t, CE
45. A07751 CD4-PE, 100t, CE
46. A07752 CD4-PC5, 100t, CE
47. A07753 CD5-PE, 100t, CE
48. A07754 CD5-PC5, 100t, CE
49. A07755 CD7-FITC, 100t, CE
50. A07756 CD8-FITC, 100t, CE
51. A07757 CD8-PE, 100t, CE
52. A07758 CD8-PC5, 100t, CE
53. A07759 CD10-FITC, 100t, CE
54. A07760 CD10-PE, 100t, CE
55. A07761 CD10-PC5, 100t, CE
56. A07762 CD13-PE, 100t, CE
57. A07763 CD13-PC5, 100t, CE
58. A07764 CD14-PE, 100t, CE
59. A07765 CD14-PC5, 100t, CE
60. A07766 CD16-PE, 100t, CE
61. A07767 CD16-PC5, 100t, CE
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62. A07768 CD19-FITC, 100t, CE
63. A07769 CD19-PE, 100t, CE
64. A07770 CD19-ECD, 100t, CE
65. A07771 CD19-PC5, 100t, CE
66. A07772 CD20-FITC, 100t, CE
67. A07773 CD20-PC5, 100t, CE
68. A07774 CD25-PE, 100t, CE
69. A07775 CD33-PE, 100t, CE
70. A07776 CD34-PE, 100t, CE
71. A07777 CD34-PC5, 100t, CE
72. A07778 CD38-FITC, 100t, CE
73. A07779 CD38-PE, 100t, CE
74. A07780 CD38-PC5, 100t, CE
75. A07781 CD41-PE, 100t, CE
76. A07782 CD45-FITC, 100t, CE
77. A07783 CD45-PE, 100t, CE
78. A07784 CD45-ECD, 100t, CE
79. A07785 CD45-PC5, 100t, CE
80. A07786 CD45RA-FITC, 100t, CE
81. A07787 CD45RO-PE, 100t, CE
82. A07788 CD56-PE, 100t, CE
83. A07789 CD56-PC5, 100t, CE
84. A07790 CD62P-FITC, 100t, CE
85. A07791 Anti-FMC7-FITC, 100t, CE
86. A07792 CD235a-PE, 100t, CE
87. A07793 Anti-HLA-DR-PC5, 100t, CE
88. A07794 IgG1 (mouse)-FITC IgG1 (mouse)-PE, 50t, CE
89. A07795 IgG1 (mouse)-FITC, 100t, CE
90. A07796 IgG1 (mouse)-PE, 100t, CE
91. A07797 IgG1 (mouse)-ECD, 100t, CE
92. A07798 IgG1 (mouse)-PC5, 100t, CE
93. A08932 CD5-FITC, 100t, CE
94. A09142 IgG2a (mouse)-PE, 100t, CE
95. A09148 IgG2a (mouse)-PC5, 100t, CE
96. A12689 IgG2a (mouse)-FITC, 100t, CE
97. A12693 IgG2a (mouse)-APC, 100t, CE
98. A21689 CD2-PC7, 100t, CE
99. A21690 CD5-PC7, 100t, CE
100. A21691 CD34-PC7, 100t, CE
101. A21692 CD56-PC7, 100t, CE
102. A21693 CD20-APC, 100t, CE
103. A23413 CD (14+16)-FITC CD85k (ILT3)-PE CD33-PC5, 50t, CE
104. A23416 CD (14+16)-FITC CD85k (ILT3)-PE CD123-PC5, 50t, CE
105. A54190 CD138-PE, 100t, CE
106. A54191 CD138-PC5, 100t, CE
107. A62833 IgG1 (mouse)-PC5.5, 100t, CE
108. A62835 CD45-PC5.5, 100t, CE
109. A74763 CD45-Pacific Blue, 100t, CE
110. A74764 IgG1(mouse)-Pacific Blue, 100t, CE
111. A79390 CD45-APC-Alexa Fluor 700, 100t, CE
112. A79391 IgG1 (mouse)-APC-Alexa Fluor 700, 100t, CE
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113. A79392 CD45-APC-Alexa Fluor 750, 100t, CE
114. A79393 IgG1 (mouse)-APC-Alexa Fluor 750, 100t, CE
115. A94680 CD3-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
116. A94681 CD19-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
117. A94682 CD4-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
118. A94683 CD8-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
119. B36286 CD13-ECD, 100t, CE
120. B36287 CD79a-APC, 100t, CE
121. B36288 Anti-Myeloperoxydase-PE, 100t, CE
122. B36289 CD33-PC5.5, 50t, CE
123. B36290 CD7-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE
124. B36291 Anti-HLA-DR-Pacific Blue, 50t, CE
125. B36292 CD16-Pacific Blue, 50t, CE
126. B36293 CD22-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE
127. B36294 CD45-Krome Orange, 100t, CE
128. B36295 CD11b-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
129. B36296 CD11b-Pacific Blue, 50t, CE
130. B36297 CD14-FITC, 100t, CE
131. B36298 CD15-FITC, 100t, CE
132. B36299 CD65-FITC, 100t, CE
133. B36300 CD117-APC, 100t, CE
134. B49174 Anti-Lambda-PE, 100t, CE
135. B49175 Anti-TCR PAN y ?-FITC, 50t, CE
136. B49176 Anti-TCR PAN y/?- PE, 50t, CE
137. B49177 Anti-TCR PAN a ß-PE, 50t, CE
138. B49178 Anti-Kappa-FITC, 100t, CE
139. B49179 IgG1(mouse)-FITC IgG2a (mouse)-PE, 50t, CE
140. B49180 Anti-HLA-DR-PC7, 50t, CE
141. B49181 CD8-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE
142. B49182 CD8-Pacific Blue, 50t, CE
143. B49183 CD7-PC7, 100t, CE
144. B49184 CD16-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
145. B49185 CD64-FITC, 100t, CE
146. B49186 CD64-PC5, 100t, CE
147. B49187 CD59-FITC, 100t, CE
148. B49188 CD57-FITC, 100t, CE
149. B49189 CD56-PC5.5, 50t, CE
150. B49190 CD55-PE, 100t, CE
151. B49191 CD5-PC5.5, 50t, CE
152. B49192 CD45RO-ECD, 100t, CE
153. B49193 CD45RA-ECD, 100t, CE
154. B49194 CD45RA-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
155. B49195 CD43-APC-Alexa Fluor 750 ,50t, CE
156. B49196 CD13-PC5.5, 50t, CE
157. B49197 CD4-Pacific Blue, 50t, CE
158. B49198 CD38-PC7, 50t, CE
159. B49199 CD38-PC5.5, 50t, CE
160. B49200 CD38-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
161. B49201 CD36-FITC, 100t, CE
162. B49202 CD34-ECD 100t, CE
163. B49203 CD3-PC5.5, 50t, CE
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164. B49204 CD3-Pacific Blue, 50t, CE
165. B49205 CD27-PC7, 100t, CE
166. B49206 CD235a-FITC, 100t, CE
167. B49207 CD23-PE, 100t, CE
168. B49208 CD20-Pacific Blue, 50t, CE
169. B49209 CD20-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE
170. B49210 CD2-APC, 100t, CE
171. B49211 CD19-PC5.5, 50t, CE
172. B49212 CD19-APC-Alexa Fuor 700, 50t, CE
173. B49213 CD19-Pacific Blue, 50t, CE
174. B49214 CD56-ECD, 100 t, CE
175. B49215 CD16-FITC, 100t, CE
176. B49216 CD16-ECD, 100 tests CE-IVD
177. B49217 CD15-PC5, 100t, CE
178. B49218 CD15-Pacific Blue, 50t, CE
179. B49219 CD138-APC, 50t, CE
180. B49220 CD127-PE, 100t, CE
181. B49221 CD117-PC7, 100t,CE
182. B49222 CD103-FITC, 100t, CE
183. B49223 CD10-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE
184. B92391 CD14-ECD, 100t CE
185. B92396 CD38-Pacific Blue, 50t CE
186. B92400 CD10-APC, 100t CE
187. B92404 CD203c-PE, 100t CE
188. B92408 CD33-PC7, 100t, CE
189. B92413 CD5-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE
190. B92417 CD34-APC- Alexa Fluor 700, 50t CE
191. B92421 CD14-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE
192. B92425 CD24-PE, 100t CE
193. B92429 Anti-NG2-PE, 100t CE
194. B92433 CD20-ECD, 100t CE
195. B92438 Anti-HLA-DR-ECD, 100t CE
196. B92442 CD105-PE, 50t CE
197. B92446 CD56-APC-Alexa Fluor 700, 50t CE
198. B92450 CD117-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE
199. B92454 CD25-APC-Alexa Fluor 700, 50t CE
200. B92458 CD25-PC5.5, 50t CE
201. B92463 CD34-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE
202. B92467 CD63-FITC, 100t, CE
203. B92472 CD200-PC7, 50t, CE
204. IM0483 CD71-FITC, 100t, CE
205. IM0529 CD23-FITC, 100t, CE
206. IM0530 CD11b-FITC, 100t, CE
207. IM1451 CD20-PE, 100t, CE
208. IM1612 CD79b-PE, 100t, CE
209. IM1639 Anti-HLA-DR-PE, 100t, CE
210. IM1758 CD61-FITC, 100t, CE
211. IM1760 CD11c-PE, 100t, CE
212. IM1835 CD22-PE, 100t, CE
213. IM1870 CD34-FITC, 100t, CE
214. IM1874 Anti-Myeloperoxydase-FITC, 100t, CE
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215. IM2221 CD79a-PE, 100t, CE
216. IM2467 CD3-APC, 100t, CE
217. IM2468 CD4-APC, 100t, CE
218. IM2469 CD8-APC, 100t, CE
219. IM2470 CD19-APC, 100t, CE
220. IM2471 CD33-APC, 100t, CE
221. IM2472 CD34-APC, 100t, CE
222. IM2473 CD45-APC, 100t, CE
223. IM2474 CD56-APC, 100t, CE
224. IM2475 IgG1 (mouse)-APC, 100t, CE
225. IM2580 CD14-APC, 100t, CE
226. IM2646 CD25-PC5, 100t, CE
227. IM2647 CD33-PC5, 100t, CE
228. IM2656 CD69-PC5, 100t, CE
229. IM2662 Anti-TCR PAN y/?-PC5, 50t, CE
230. IM2732 CD117-PE, 100t, CE
231. IM2733 CD117-PC5, 100t, CE
232. IM3524 Anti-TdT (Pool) -FITC, 50t, CE
233. IM3548 CD45-PC7, 100t, CE
234. IM3613 CD7-PC5, 100t, CE
235. IM3628 CD19-PC7, 100t, CE
236. IM3629 CD20-PC7, 100t, CE

Presentaciones:

Por unidad - Envase por 25, 50 y 100 tests

Uso previsto:
Para análisis multiparamétrico por Citometría de Flujo 

Período de vida útil:

A07705 Anti-cMPO-FITC cCD79a-PE cCD3-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07706 Anti-Kappa-FITC Anti-Lambda-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 9 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07707 CD5-FITC CD10-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07708 CD20-FITC CD10-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07709 Anti-FMC7-FITC CD23-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre
2 y 8º C)
A07710 CD5-FITC CD23-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07711 CD25-FITC CD11c-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 9 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07712 CD103-FITC CD11c-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2
y 8º C)
A07713 CD19-FITC CD10-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07714 CD38-FITC CD56-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
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A07715 CD14-FITC CD16-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 6 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07716 CD71-FITC CD33-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07717 CD34-FITC CD33-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07718 CD34-FITC CD117-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil:12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07719 Anti-HLA-DR-FITC CD34-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 6 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07720 Anti-HLA-DR-FITC CD13-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07721 CD15-FITC CD33-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07722 CD14-FITC CD13-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 22 Meses (Conservación: entre 2 y
8º C)
A07723 CD41-FITC CD235a-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2
y 8º C)
A07724 Anti-HLA-DR-FITC CD7-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil:9 Meses (Conservación: entre
2 y 8º C)
A07725 CD5-FITC CD7-PE CD3-ECD, 25t, CE, Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07726 CD8-FITC CD4-PE CD3-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07727 CD25-FITC CD4-PE CD3-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07728 CD16-FITC CD56-PE CD3-ECD, 25t, CE Vida Útil:12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
A07729 Neg.CtrI.-FITC Neg.Ctrl.-PE CD45-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07730 Neg.Ctrl.-FITC Neg.Ctrl.-PE CD19-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07731 Neg.Ctrl.-FITC Neg.Ctrl.-PE CD3-ECD, 25t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre
2 y 8º C)
A07732 Neg.Ctrl.-FITC Neg.Ctrl.-PE Neg.Ctrl.-ECD, 25t, CE Vida Útil:12 Meses (Conservación:
entre 2 y 8º C)
A07733 CD3-FITC CD4-PE, 50t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07734 CD3-FITC CD8-PE, 50t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07735 CD3-FITC CD(16+56)-PE, 50t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07736 CD3-FITC CD19-PE, 50t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07737 CD3-FITC Anti-HLA-DR-PE, 50t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07738 CD45-FITC CD14-PE, 50t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07739 Anti-HLA-B27-FITC Anti-HLA-B7-PE, 50t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2
y 8º C)
A07742 CD1a-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07743 CD2-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07744 CD2-PE, 100t,CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)

A07745 CD2-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07746 CD3-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07747 CD3-PE, 100t,CE Vida Útil:24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
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A07748 CD3-ECD,100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07749 CD3-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07750 CD4-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07751 CD4-PE, 100t,CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07752 CD4-PC5, 100t,CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07753 CD5-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)

A07754 CD5-PC5, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07755 CD7-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07756 CD8-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07757 CD8-PE, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)

A07758 CD8-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07759 CD10-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07760 CD10-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07761 CD10-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07762 CD13-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07763 CD13-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07764 CD14-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07765 CD14-PC5, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07766 CD16-PE, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07767 CD16-PC5, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07768 CD19-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07769 CD19-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07770 CD19-ECD, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07771 CD19-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07772 CD20-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07773 CD20-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07774 CD25-PE, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07775 CD33-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07776 CD34-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07777 CD34-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07778 CD38-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07779 CD38-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07780 CD38-PC5, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07781 CD41-PE, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07782 CD45-FITC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07783 CD45-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07784 CD45-ECD, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07785 CD45-PC5, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07786 CD45RA-FITC, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07787 CD45RO-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07788 CD56-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07789 CD56-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07790 CD62P-FITC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07791 Anti-FMC7-FITC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07792 CD235a-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07793 Anti-HLA-DR-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07794 IgG1 (mouse)-FITC IgG1 (mouse)-PE, 50t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre
2 y 8º C)
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A07795 IgG1 (mouse)-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07796 IgG1 (mouse)-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07797 IgG1 (mouse)-ECD, 100t, CE Vida Útil:12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A07798 IgG1 (mouse)-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A08932 CD5-FITC, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A09142 IgG2a (mouse)-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A09148 IgG2a (mouse)-PC5, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A12689 IgG2a (mouse)-FITC, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A12693 IgG2a (mouse)-APC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A21689 CD2-PC7, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A21690 CD5-PC7, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A21691 CD34-PC7, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A21692 CD56-PC7, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A21693 CD20-APC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A23413 CD (14+16)-FITC CD85k (ILT3)-PE CD33-PC5, 50t, CE Vida Útil: 18 Meses
(Conservación: entre 2 y 8º C)
A23416 CD (14+16)-FITC CD85k (ILT3)-PE CD123-PC5, 50t, CE Vida Útil: 18 Meses
(Conservación: entre 2 y 8º C)
A54190 CD138-PE, 100t, CE Vida Útil: 28 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A54191 CD138-PC5, 100t, CE Vida Útil: 28 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A62833 IgG1 (mouse)-PC5.5, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A62835 CD45-PC5.5, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A74763 CD45-Pacific Blue, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A74764 IgG1(mouse)-Pacific Blue, 100t, CE Vida Útil: 28 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A79390 CD45-APC-Alexa Fluor 700, 100t, CE Vida Útil:16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A79391 IgG1 (mouse)-APC-Alexa Fluor 700, 100t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2
y 8º C)
A79392 CD45-APC-Alexa Fluor 750, 100t, CE Vida Útil: 13 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A79393 IgG1 (mouse)-APC-Alexa Fluor 750, 100t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2
y 8º C)
A94680 CD3-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 17 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A94681 CD19-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 17 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A94682 CD4-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil:15 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
A94683 CD8-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 17 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36286 CD13-ECD, 100t, CE Vida Útil: 15 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36287 CD79a-APC, 100t, CE Vida Útil: 20 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36288 Anti-Myeloperoxydase-PE, 100t, CE Vida Útil: 28 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36289 CD33-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 17 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36290 CD7-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36291 Anti-HLA-DR-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 34 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36292 CD16-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36293 CD22-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36294 CD45-Krome Orange, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36295 CD11b-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36296 CD11b-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 9 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36297 CD14-FITC, 100t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36298 CD15-FITC, 100t, CE Vida Útil: 20 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36299 CD65-FITC, 100t, CE Vida Útil: 9 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B36300 CD117-APC, 100t, CE Vida Útil: 20 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49174 Anti-Lambda-PE, 100t, CE Vida Útil: 32 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49175 Anti-TCR PAN y ?-FITC, 50t, CE Vida Útil: 48 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
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B49176 Anti-TCR PAN y/?- PE, 50t, CE Vida Útil: 23 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49177 Anti-TCR PAN a ß-PE, 50t, CE Vida Útil: 36 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49178 Anti-Kappa-FITC, 100t, CE Vida Útil: 35 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49179 IgG1(mouse)-FITC IgG2a (mouse)-PE, 50t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre
2 y 8º C)
B49180 Anti-HLA-DR-PC7, 50t, CE Vida Útil: 15 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49181 CD8-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE Vida Útil: 26 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49182 CD8-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 34 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49183 CD7-PC7, 100t, CE Vida Útil: 27 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49184 CD16-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 15 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49185 CD64-FITC, 100t, CE Vida Útil: 32 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49186 CD64-PC5, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49187 CD59-FITC, 100t, CE Vida Útil: 22 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49188 CD57-FITC, 100t, CE Vida Útil: 52 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49189 CD56-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 27 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49190 CD55-PE, 100t, CE Vida Útil: 32 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49191 CD5-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49192 CD45RO-ECD, 100t, CE Vida Útil: 23 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49193 CD45RA-ECD, 100t, CE Vida Útil: 27 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49194 CD45RA-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 15Meses (Conservación: entre 2 y 8º
C)
B49195 CD43-APC-Alexa Fluor 750 ,50t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49196 CD13-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49197 CD4-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 20 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49198 CD38-PC7, 50t, CE Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49199 CD38-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49200 CD38-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 25 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49201 CD36-FITC, 100t, CE Vida Útil: 43 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49202 CD34-ECD 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49203 CD3-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 32 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49204 CD3-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 36 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49205 CD27-PC7, 100t, CE Vida Útil: 25 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49206 CD235a-FITC, 100t, CE Vida Útil: 34 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49207 CD23-PE, 100t, CE Vida Útil: 54 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49208 CD20-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 40 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49209 CD20-APC-Alexa Fluor 750, 50t, CE Vida Útil: 26 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49210 CD2-APC, 100t, CE Vida Útil: 26 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49211 CD19-PC5.5, 50t, CE Vida Útil: 25 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49212 CD19-APC-Alexa Fuor 700, 50t, CE Vida Útil: 22 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49213 CD19-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49214 CD56-ECD, 100 t, CE Vida Útil: 15 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49215 CD16-FITC, 100t, CE Vida Útil: 43 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49216 CD16-ECD, 100 tests CE-IVD Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49217 CD15-PC5, 100t, CE Vida Útil: 36 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49218 CD15-Pacific Blue, 50t, CE Vida Útil: 26 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49219 CD138-APC, 50t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49220 CD127-PE, 100t, CE Vida Útil: 13 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49221 CD117-PC7, 100t,CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49222 CD103-FITC, 100t, CE Vida Útil: 43 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B49223 CD10-APC-Alexa Fluor 700, 50t, CE Vida Útil: 15 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92391 CD14-ECD, 100t CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
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B92396 CD38-Pacific Blue, 50t CE Vida Útil: 20 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92400 CD10-APC, 100t CE Vida Útil:16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92404 CD203c-PE, 100t CE Vida Útil: 40 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92408 CD33-PC7, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92413 CD5-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE Vida Útil:18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92417 CD34-APC- Alexa Fluor 700, 50t CE Vida Útil: 23 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92421 CD14-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92425 CD24-PE, 100t CE Vida Útil: 32 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92429 Anti-NG2-PE, 100t CE Vida Útil: 36 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92433 CD20-ECD, 100t CE Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92438 Anti-HLA-DR-ECD, 100t CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92442 CD105-PE, 50t CE Vida Útil: 33 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92446 CD56-APC-Alexa Fluor 700, 50t CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92450 CD117-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE Vida Útil: 14 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92454 CD25-APC-Alexa Fluor 700, 50t CE Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92458 CD25-PC5.5, 50t CE Vida Útil: 26 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92463 CD34-APC-Alexa Fluor 750, 50t CE Vida Útil: 16 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92467 CD63-FITC, 100t, CE Vida Útil: 26 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
B92472 CD200-PC7, 50t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM0483 CD71-FITC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM0529 CD23-FITC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM0530 CD11b-FITC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1451 CD20-PE, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1612 CD79b-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1639 Anti-HLA-DR-PE, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1758 CD61-FITC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
M1760 CD11c-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1835 CD22-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1870 CD34-FITC, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM1874 Anti-Myeloperoxydase-FITC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2221 CD79a-PE, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2467 CD3-APC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2468 CD4-APC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2469 CD8-APC, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2470 CD19-APC, 100t, CE Vida Útil:18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2471 CD33-APC, 100t, CE Vida Útil:18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2472 CD34-APC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2473 CD45-APC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2474 CD56-APC, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2475 IgG1 (mouse)-APC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2580 CD14-APC, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2646 CD25-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2647 CD33-PC5, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2656 CD69-PC5, 100t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2662 Anti-TCR PAN y/?-PC5, 50t, CE Vida Útil: 24 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2732 CD117-PE, 100t, CE Vida Útil: 18 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM2733 CD117-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM3524 Anti-TdT (Pool) -FITC, 50t, CE Vida Útil: 9 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM3548 CD45-PC7, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM3613 CD7-PC5, 100t, CE Vida Útil: 30 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)
IM3628 CD19-PC7, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)

Página 11 de 13PM Número: 1585-13 Página 11 de 13

El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IM3629 CD20-PC7, 100t, CE Vida Útil: 12 Meses (Conservación: entre 2 y 8º C)

Nombre y domicilio del fabricante:

IMMUNOTECH SAS A Beckman Coulter Company (Fabricante). -130, Avenue de LATTRE de
TASSIGNY-BP177-13276 MARSEILLE Cedex 9-Francia

Categoría:

Venta exclusiva a laboratorios de análisis clínicos. USO PROFESIONAL EXCLUSIVO

 

 

 

LUGAR Y FECHA: Argentina, 26 junio 2019

 
 
 
 

Responsable Legal
Firma y Sello

 
 
 
 

Responsable Técnico
Firma y Sello

   
Ministerio de Salud

Secretaría de Regulación y Gestión Sanitaria
A.N.M.A.T.

La presente DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD ha sido emitida de acuerdo con las previsiones
de  la  Disposición  ANMAT  Nº  2275/06,  quedando  autorizada  la  comercialización  del/los
producto/s identificados en la misma.
Inscripta en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (R.P.P.T.M.)
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bajo el número PM 1585-13
Ciudad de Buenos Aires a los días 26 junio 2019

 

 

 

 
 
 
 

Dirección de Evaluación de Registro

Firma y Sello

 
 
 
 

Dirección Nacional de Productos Médicos
Firma y Sello

  

Tramitada por Expediente N°: 1-0047-3110-002837-19-3
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